[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.10.2016
	№
	451

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год согласно приложению №1.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования города Белогорск по адресу: http://www.belogorck.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель МКУ «Комитет

имущественных отношений

Администрации города Белогорск»

       Д.В. Саржевский

_1494919668.vsd